
DJ300 (2Â300À÷) 
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Âåñ

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Âûâîäû

Ìàòåðèàë êîðïóñà

2Â 

Îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ

300.0À÷

Ðàçìåðû

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà

Âûñîòà (ìàêñ.)

Åìêîñòü

(20÷ ,1.80Â/Ýë,25°C)

(10÷,1.80 ,25°C)Â/Ýë

(5÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

(3÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

ABS

2400A (5ñ)

0.9ìÎì

25±3°C 

1

20.2êã

Ñåðèÿ DJ

(1÷,1.60 ,25°C)Â/Ýë

322.0A÷/16.1A

300.0A÷/30.0A

261.0A÷/52.2A

234.0A÷/78.0A

186.0A÷/186.0A

  170±2ìì

150±2ìì

  328±2ìì

   350±2ìì

Ðàçðÿä : -40~60°C 

Çàðÿä:           0~40°C 

Õðàíåíèå:  -40~40°C 

Çàðÿä (öèêëè÷åñêèé ðåæèì) 

Çàðÿä (áóôåðíûé ðåæèì) 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Ìàêñ. òîê ðàçðÿäà

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Íîìèíàëüíàÿ åìêîñòü (20÷)

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè
îò òåìïåðàòóðû

       Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà: íå áîëåå 150,0À.
       Íàïðÿæåíèå çàðÿäà:  2,4 - 2,5 Â ïðè 25°Ñ

  Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -5ìÂ/°Ñ    

16 ëåò â áóôåðíîì ðåæèìå èëè áîëåå 260 öèêëîâ 
çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè 100% 
ðàçðÿäå

Ñðîê ñëóæáû

Òåõíè÷åñêèå  õàðàêòåðèñòèêè

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà íå îãðàíè÷åí.
Íàïðÿæåíèå çàðÿäà: 2,25 - 2,3 Â ïðè 25°Ñ
Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -3ìÂ/°Ñ

40°C
25°C
0°C

103%
100%
 86%

T11

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèí

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèíU /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì : A ( 25 °Ñ)

351.0 295.2 261.9 217.2 167.6 143.4 92.9 69.8 57.2 48.1 42.2 33.8 29.1 15.5

401.6 331.5 289.6 235.9 180.8 151.4 99.8 75.0 60.8 51.0 44.7 35.6 30.0 16.1

456.2 373.6 320.0 256.4 197.2 165.0 103.8 78.0 62.9 52.2 46.1 36.8 30.8 16.5

\ 414.5 353.2 279.9 212.4 174.6 109.4 82.1 65.7 55.2 48.3 38.3 32.0 16.9

\ 443.8 375.8 295.4 224.8 180.6 113.4 85.4 68.3 56.9 50.0 39.6 32.9 17.4

\ 486.1 408.2 315.2 233.6 186.0 116.3 87.6 69.8 58.3 51.0 40.3 33.6 17.7

655.4 556.7 498.9 418.3 325.5 279.5 182.2 137.5 113.0 95.3 83.7 67.5 58.1 31.0

741.2 616.9 543.6 447.5 348.4 293.4 194.5 146.9 119.4 100.5 88.3 70.8 59.9 32.1

828.5 686.8 595.0 482.3 376.5 318.4 201.6 152.1 123.1 102.6 90.8 73.0 61.4 32.8

\ 751.5 651.9 523.7 404.0 335.9 211.9 159.8 128.4 108.3 95.0 76.0 63.7 33.7

\ 798.5 688.4 548.1 423.7 344.9 218.4 165.6 133.0 111.3 98.1 78.3 65.4 34.7

\ 860.3 739.8 580.8 438.0 353.4 222.9 169.1 135.5 113.6 99.8 79.5 66.7 35.2

DJ300 (2V300AH)

  Ñèñòåìû òåëåêîììóíèêàöèé ,áàçîâûõ
  ñòàíöèé (ïðîâîäíîé è ñîòîâîé ñâÿçè)
  Ñèñòåìû ýëåêòðîïèòàíèÿ ñâÿçè, â 
  òîì ÷èñëå, âîåííîé ñâÿçè
  Ñèñòåìû ïåðåäà÷è äàííûõ, 
  òåëåâèçèîííûõ ñèãíàëîâ è ò.ä.
  Èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ
  (ÈÁÏ), â òîì ÷èñëå, â ñèñòåìàõ
  òåëåêîììóíèêàöèé
  Ñèñòåìû ðåçåðâíîãî ýëåêòðîïèòàíèÿ
  òåõíîëîãè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ íà 
  îáúåêòàõ ñâÿçè, ýíåðãåòèêè è 
  äðóãèõ îòðàñëÿõ ïðîìûøëåííîñòè
  Àâàðèéíîå îñâåùåíèå
  Ñîâìåñòíàÿ ðàáîòà ñ ñîëíå÷íûìè
  áàòàðåÿìè è âåòðîãåíåðàòîðàìè

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ : Âò/Ýë ( 25 °Ñ)
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Ðàçìåðû è âûâîäû 

Âðåìÿ õðàíåíèÿ (ìåñÿöû)
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Íå òðåáóåò äîïîëíèòåëüíîãî çàðÿäà 
(ðåêîìåíäóåòñÿ ïîäçàðÿä äëÿ äîñòèæåíèÿ 100% åìêîñòè áàòàðåè)

Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåè íåîáõîäèìî çàðÿäèòü:
1.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.25 Â/Ýë. â òå÷åíèå 3 äíåé;
2.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.45 Â/Ýë. â òå÷åíèå 20 ÷àñîâ;
3.Çàðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì 0,05 ÑÀ â òå÷åíèå 8-10 ÷àñîâ.

 Íå äîïóñêàòü äàííûõ ïðåäåëîâ, òàê êàê áàòàðåÿ íå ñïîñîáíà 
 âîññòàíîâèòü  100% åìêîñòü.

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè îò òåìïåðàòóðû

Õàðàêòåðèñòèêè  çàðÿäà (áóôåðíûé ðåæèì)

Çàâèñèìîñòü ñðîêà ñëóæáû îò òåìïåðàòóðû
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Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

Òåìïåðàòóðà 25°Ñ

ÍÀÏÐßÆÅÍÈÅ ÇÀÐßÄÀ

ÓÐÎÂÅÍÜ ÇÀÐßÄÀ

0.10ÑÀ-2.25Â/Ýë ïðè òåìïåðàòóðå 25°Ñ

Íàïðÿæåíèå
 çàðÿäà (Â)

ÒÎÊ ÇÀÐßÄÀ 

ÏÎÑËÅ 100% ÐÀÇÐßÄÀ

ÏÎÑËÅ 50% ÐÀÇÐßÄÀ
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Íàïðÿæåíèå çàðÿäà
2.25Â/Ýë

 Âûâîäû: T11 
Åäèíèöà èçìåðåíèÿ: ìì
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